
Catalogue 1YMR602001-en/de/fr

Indoor Air Switch Disconnector, NAL/NALF
Innenraum Lasttrennschalter, NAL/NALF
Interrupteur-sectionneur, NAL/NALF
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Fuse switch disconnector type NALF

Triple-pole switch disconnector
type NAL

12, 17,5, 24 and 36 kV,
400 A, 630 A and 1250 A
for indoor installation
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Dreipoliger LasttrennschalterTyp NAL
Sicherungslasttrennschalter
Typ NALF
12, 17,5, 24 und 36 kV,
400 A, 630 A und 1250 A
für Innenraumafstellung

Interrupteur-sectionneur tripolaire type
NAL
Interrupteur-sectionneur-fusible type NALF
12, 17,5, 24 et 36 kV,
400 A, 630 A et 1250 A
pour installation intčrieure
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Triple-pole switch disconnector
type NAL
Fuse switch disconnector
type NALF
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Interrupteur-sectionneur tripolaire
type NAL
Interrupteur-Sectionneur-fusible
type NALF

Dreipoliger Lasttrennschalter
Typ NAL
Sicherungslasttrennschalter
Typ NALF
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Triple-pole switch disconnector
type NAL
Fuse switch disconnector
type NALF
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type NAL
Interrupteur-Sectionneur-fusible
type NALF

Dreipoliger Lasttrennschalter
Typ NAL
Sicherungslasttrennschalter
Typ NALF
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type NAL
Interrupteur-Sectionneur-fusible
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Dreipoliger Lasttrennschalter
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Sicherungslasttrennschalter
Typ NALF
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Sicherungslasttrennschalter
Typ NALF
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Typ NAL
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Typ NALF
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Triple-pole switch disconnector
type NAL
Fuse switch disconnector
type NALF
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Dreipoliger Lasttrennschalter
Typ NAL
Sicherungslasttrennschalter
Typ NALF
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Interrupteur-sectionneur tripolaire
type NAL
Interrupteur-Sectionneur-fusible
type NALF
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Interrupteur-sectionneur tripolaire
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type NAL
Fuse switch disconnector
type NALF
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Interrupteur-sectionneur tripolaire
type NAL
Interrupteur-Sectionneur-fusible
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Dreipoliger Lasttrennschalter
Typ NAL
Sicherungslasttrennschalter
Typ NALF
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type NAL
Fuse switch disconnector
type NALF
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Triple-pole switch disconnector
type NAL
Fuse switch disconnector
type NALF
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Interrupteur-sectionneur tripolaire
type NAL
Interrupteur-Sectionneur-fusible
type NALF

Dreipoliger Lasttrennschalter
Typ NAL
Sicherungslasttrennschalter
Typ NALF
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Triple-pole switch disconnector
type NAL
Fuse switch disconnector
type NALF
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Interrupteur-sectionneur tripolaire
type NAL
Interrupteur-Sectionneur-fusible
type NALF

Dreipoliger Lasttrennschalter
Typ NAL
Sicherungslasttrennschalter
Typ NALF
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Auxiliary switch

Magnetic
release

Triple-pole switch disconnector
type NAL
Fuse switch disconnector
type NALF
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Auxiliary switches

Magnetic
release

Triple-pole switch disconnector
type NAL
Fuse switch disconnector
type NALF
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Dreipoliger Lasttrennschalter
Typ NAL
Sicherungslasttrennschalter
Typ NALF
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Dreipoliger Lasttrennschalter
Typ NAL
Sicherungslasttrennschalter
Typ NALF
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Interrupteur-sectionneur tripolaire
type NAL
Interrupteur-Sectionneur-fusible
type NALF
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Interrupteur-sectionneur tripolaire
type NAL
Interrupteur-Sectionneur-fusible
type NALF



ABB36

P P 1
5

A7

A5

3
2
5

H
5

7
5

Triple-pole switch disconnector
type NAL
Fuse switch disconnector
type NALF
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Triple-pole switch disconnector
type NAL
Fuse switch disconnector
type NALF



P P 1
5

A7

A5

3
2
5

H
5

7
5

ABB38

Dreipoliger Lasttrennschalter
Typ NAL
Sicherungslasttrennschalter
Typ NALF
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Dreipoliger Lasttrennschalter
Typ NAL
Sicherungslasttrennschalter
Typ NALF
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Interrupteur-sectionneur tripolaire
type NAL
Interrupteur-Sectionneur-fusible
type NALF
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Interrupteur-sectionneur tripolaire
type NAL
Interrupteur-Sectionneur-fusible
type NALF
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Triple-pole switch disconnector
type NAL
Fuse switch disconnector
type NALF
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Triple-pole switch disconnector
type NAL
Fuse switch disconnector
type NALF
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Dreipoliger Lasttrennschalter
Typ NAL
Sicherungslasttrennschalter
Typ NALF
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Dreipoliger Lasttrennschalter
Typ NAL
Sicherungslasttrennschalter
Typ NALF
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Interrupteur-sectionneur tripolaire
type NAL
Interrupteur-Sectionneur-fusible
type NALF
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Interrupteur-sectionneur tripolaire
type NAL
Interrupteur-Sectionneur-fusible
type NALF
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Triple-pole switch disconnector
type NAL 36
Fuse switch disconnector
type NALF 36
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Interrupteur-sectionneur tripolaire
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Interrupteur-Sectionneur-fusible
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Dreipoliger Lasttrennschalter
Typ NAL 36
Sicherungslasttrennschalter
Typ NALF 36
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type NALF 36
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Interrupteur-sectionneur tripolaire
type NAL 36
Interrupteur-Sectionneur-fusible
type NALF 36

Dreipoliger Lasttrennschalter
Typ NAL 36
Sicherungslasttrennschalter
Typ NALF 36



ABB52

2
4

3

1
0

0
4

5
0

1
5

0

370

4
0

4
1

8
4

0

80

485

1
0

6

4
6

1
8

5
,5

4
0M12

480

80

6
2

5

4
5

0

1
2

3
,5

248

14

14

112360360112248

1440

M10

2
4

3

M10

928

870

675

530

123

7
4

5

8
7

0

6
6

5

850

370

7
0

0

6
5

0
2

414

104360360

870

M12

104

265 265

14

M10

928

1184

1440

4
0

Triple-pole switch disconnector
type NAL 36
Fuse switch disconnector
type NALF 36
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Triple-pole switch disconnector
type NAL 36
Fuse switch disconnector
type NALF 36
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Interrupteur-sectionneur tripolaire
type NAL 36
Interrupteur-Sectionneur-fusible
type NALF 36

Dreipoliger Lasttrennschalter
Typ NAL 36
Sicherungslasttrennschalter
Typ NALF 36
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Triple-pole switch disconnector
type NAL 36
Fuse switch disconnector
type NALF 36
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Interrupteur-sectionneur tripolaire
type NAL 36
Interrupteur-Sectionneur-fusible
type NALF 36

Dreipoliger Lasttrennschalter
Typ NAL 36
Sicherungslasttrennschalter
Typ NALF 36
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Triple-pole switch disconnector
type NAL 36
Fuse switch disconnector
type NALF 36
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Interrupteur-sectionneur tripolaire
type NAL 36
Interrupteur-Sectionneur-fusible
type NALF 36

Dreipoliger Lasttrennschalter
Typ NAL 36
Sicherungslasttrennschalter
Typ NALF 36
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Triple-pole switch disconnector
type NAL 36
Fuse switch disconnector
type NALF 36
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Interrupteur-sectionneur tripolaire
type NAL 36
Interrupteur-Sectionneur-fusible
type NALF 36

Dreipoliger Lasttrennschalter
Typ NAL 36
Sicherungslasttrennschalter
Typ NALF 36



ABB68

!������
���������
������
&����������������������������	�2����������������*�����	����� �������
���������� �����������������
���������������������* ��+,-�����+,-/
�����,0���������'�������������������	�2�������������������3���
����������������������� ��������������
!������� �������	����������1��������� �����������������������G���������
���������������� ����
>��������*�������� ����������'�������������	*�3����������������������
���������������'���2������������������1��2����������	�������>��������
��������������������������������	������
&������������������	��*��3�����������������

������$�
���
��-����!�'"�!'*�&�4���$"
,������"""�� ��������'�����������������������������	��3����2����'
 ������3	*�3*�,66�������

��-���*�! &�'*�&�4���$"
&������(����*������������������ ���������������(����*����� �������
�������������������������3���1�������������&���1��2��'�������������
�����$����������������3������������1�������������� �����������������
��������
B���������������������C
L &����� �����������������������1��2�������������������  ��$�������
L &�����$�����������������������3�����������������	���� �� ��	*�
L &����������������� ������������������$����������������3������	�����

����������

�"����
��		������&������������
�K-���"� '**' �$"

���������������������T
&�3���	������3���������*����� ���������2����

��������	2���������	����	����������3�������������	�������
,������	������������������������1��2�������������������������	��3�
	�3���������	����	*������4
!/-�^�&!B,
�+6����
4�����������������������������������������2��*���������������*���2����0
������������������	����������	��1����������������������'������
��2����3	����� �	������������	�����������
4-4;!+��* ��<

������
�	�������

�K-���'�" �"'"!�
&���������������������������	��3���$���������' �*�'� �$"!��'�,�'&-
>�����$��������'����������������	��3��� ����������	����������3�����
�������������������������������3������1���
.	������'���	�1�����������������	�3����������������������������������2�	�
��������������������0�������2��������������������
L �����1��2�������������������������	�3�������������4
!/-�^

&!B,
�+6����
L &�����������������+!&������	�3��������������������	

��������������
L ,�$�	���*���������'� ������������*	�������
<,--�+!&�3��	�3��������

Triple-pole switch disconnector
type NAL 36
Fuse switch disconnector
type NALF 36
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Interrupteur-sectionneur tripolaire
type NAL 36
Interrupteur-Sectionneur-fusible
type NALF 36

Dreipoliger Lasttrennschalter
Typ NAL 36
Sicherungslasttrennschalter
Typ NALF 36
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Triple-pole switch disconnector
type NAL 36
Fuse switch disconnector
type NALF 36
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Interrupteur-sectionneur tripolaire
type NAL 36
Interrupteur-Sectionneur-fusible
type NALF 36

Dreipoliger Lasttrennschalter
Typ NAL 36
Sicherungslasttrennschalter
Typ NALF 36
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ABB is working to continuous improve the products. Therefore we reserve the right to change desing, dimension and data without prior notice.

ABB Sp. z o.o.
Power Technologies Division
ul. Leszno 59
06-300 Przasnysz, Poland
Phone: (+48 22) 51 52 838, 51 52 831

(+48 29) 75 33 233, 75 33 240
Fax: +48 22 51 52 659, +48 29 75 33 327
e-mail: export.plzwa@pl.abb.com

www.abb.com

Attention : Toutes les indications mentionnées sur la présente fiche de catalogue concernent les équipements décrits,
et son susceptibles de modifications sans avis préalable


